
Formandens beretning  

ved generalforsamling i Onsdagsklubben d. 1. april 2026.  

 

Hjertelig velkommen til jer alle til Onsdagsklubbens generalforsamling 2026. 

 

Vi er i dag samlet 49 medlemmer. Det er et meget flot fremmøde, da generalforsamlingen 
ligger lige op til påsken og bestyrelsen er glade for den store opbakning, som I viser ved jeres 
fremmøde. 

 

 I det forløbne år har vi været 64 medlemmer og har derfor spillet i fire 4-bords rækker.  

Det er dejligt, at vi skifter på samme tid. Det giver meget mere ro, når der spilles. 

 

Vi har haft en vinter med megen sygdom og fravær og det har nogle gange været svært at 
skaffe substitutter nok, så vi har været nødt til at spille med oversidderbord.  

Vi vil gerne takke alle substitutter, som har hjulpet i løbet af året. Uden jer går det slet ikke. 

 

I forlængelse heraf skal der derfor lyde en kæmpe tak til Jytteneia, der som turneringsleder får 
alt til at gå op i en højere enhed.  

Jeg ved, at hun bruger megen tid på at skaffe substitutter. Det kommer klubben til gode, at hun 
har mange gode forbindelser. 

 

Jørgen Junge og Niller har uge efter uge sørget for at lægge kort til os, men desværre har 
kortblandemaskinen drillet så meget, at vi har været nødt til at sende den til eftersyn 2 gange. 
Første gang i sommerferien og igen i juleferien. Det har hjulpet meget, så kortlægningen 
fungerer næsten, som den skal, - ikke helt uden fejl, men det er til at leve med.  

En stor tak til Jørgen og Niller for at tage sig af kortlægningen og jeg kan med glæde fortælle jer, 
at de fortsætter til næste år.  

 

En tak skal også lyde til Hanne og Bjarne, som troligt kommer og hjælper os med at sætte 
borde og stole op. Det er en kæmpe hjælp. Tak for det.  



 

Det er også en sand fornøjelse, at så mange af jer bruger tid på at hjælpe til, når der skal 
ryddes op. Det varer ingen tid, før alle borde og stole, sprit, meldekasser og kortmapper er på 
plads. Det er en hjælp, som vi sætter stor pris på. 

 

I årets løb har der været en del aflysninger af vores sædvanlige lokale, men vi har været så 
heldige at få lov til at spille i restauranten. Vi er glade for den mulighed og det er sådan et 
hyggeligt lokale at spille i. 

 

Den 3. december havde vi juleafslutning, hvor vi traditionen tro startede med spisning, 
efterfulgt af kaffe og julebridge. Mona havde  sørget for en bridgejulesang, og igen i år var vi så 
heldige, at Kim Christensen fra Kvickly var sponsor for vores vinpræmier.   

 

Skipperkroen sørgede for, at vi fik en rigtig dejlig julebuffet, så spisningen tog meget længere 
tid end de tidligere år og vi kom i bekneb med tiden mod slutningen. Det blev lidt kaotisk, da 
præmierne skulle uddeles, så det må vi huske at tage højde for i år. 

Som altid var det virkelig hyggeligt og I er alle gode til at skabe en hyggelig stemning både 
under spisningen og til julebridgen. 

I år nåede vi lige at få indført digital tilmelding på vores hjemmeside. Det er kommet for at 
blive. Tak til Jørgen Junge for at lave det til klubben. 

 

Tak til Jytteneia, Mona, Birgit, Niller og Lisbeth for et godt og hyggeligt samarbejde. Jeres 
arbejdsindsats betyder, at vi kan mødes i Onsdagsklubben og hygge os med bridgespil og med 
hinanden onsdag efter onsdag. 

 

Jeg vil slutte min beretning med at takke jer alle for en dejlig sæson og ønske jer en rigtig god 
sommer. 

 

Pia Ravnsbjerg Hansen 

formand 

 


